Yanig 27
4.05.2025 - 14:30

15 yas katihim barajlan 15: 1:01.78 / 16-18 yas katihm barajlar 16 - 18: 1:00.31 / 18+ yas katihm barajlan 19 +: 59.00

Puariar. AQUA 2025
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Victoria KOCER

Elif Su TOSUN

Derin KILIG

Seray Naz CELIK
Ceylin Sakran CETIN
Ece ONGOREN

Elif Karya KARAGOLLD
Galibe Ada OKYAR
Asya ALTIN

Yagmur Eda YILMAZ
irmak Ada SARIKAYA
Ceren Yagmur ALGAG
Sewval Omriim ARAYICIOGLU
Doja EKMEKCI

Asya AKTURK

IDIL Ecrin YILDIZ
Tufce Melisa AKSUMAN
Ceylin BICER

Elvin Elif KARAHAN
Ecrin KELES

Fethiye Deniz IZGi

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 14:36)
Melek Tugba DOGAN

SW 4.4 - Yizded gikig sinyalinden dnee harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DGQ

(Zaman: 14:34)

Splash Meet Manager, 11.81803

15+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi
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ANKARA, 3. - 4.5.2025

Bayanlar, 100m Serbest

VAMOS

VAMOS

Bagkent Cankaya Spor Kullbi
Mesibe Aydin Spor Kuldbd
Basgkent Cankaya Spor Kuldbi
VAMOS

Ferdi

Aykaon Spor Kuldbd

Bagkent Cankaya Spor Kullbi
Aykaon Spor Kuldbd
Hacettepeliler

Gordion Spar Kullbd
Hacettepeliler

Bagkent Cankaya Spor Kullbi
Yenimahalle Belediyesi S5.K
Kulvar Spor Kuldbd

Gardion Spar Kullbd

Sinav Koleji Spor Kuldb

Altin Nefes Spor Kuldbd
Kulvar Spor Kuldbd

Aykaon Spor Kuldbd

Sinav Koleji Spor Kuldb

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

ZamanDerece

1:00.95
1:02.34
1:02.91
1:03.03
1:03.75
1:04.38
1:04.84
1:05.72
1:06.05
1:07.96
1:09.24
1:09.62
1:11.13
1:15.48
1:18.87
1:21.65
1:21.71
1:31.56
1:39.04
1:45.77

610
570
555
552
533
518
507
487
479
440
416
409
384
321
281
254
253
180
142
116

15 yas ve blyikler

50m

29.14
29.65
30.35
30.67
30.38
30.71

31.31
31.83
32.93
34.65
32.71
33.99
34.70
36.54
38.68

43.94
48.69

Sonuglar

100m

31.81
32.69
32.56
32.36
33.37
33.67

34.41
34.22
35.03
34.59
36.91
37.14
40.78
42.33
42.97

55.10
57.08
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